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*REPORTE* MEMORIAL — RESPUESTA AL REQUERIMIENTO - COMPANIA MUNDIAL DE
SEGUROS S.A. // DTE. MARIA EDDY GUTIERREZ QUINTERO // DDO. FNA'Y OTROS //
RAD. 76001310500520210031300

Paola Andrea Astudillo Osorio <pastudillo@gha.com.co>
Mar 16/04/2024 17:56

Para:Lorena Jurado Chaves <ljurado@gha.com.co>;Daniela Aguilera <daguilera@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>;
Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>;Maria Fernanda L6pez Donoso
<mflopez@gha.com.co>

CC:Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>;Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (432 KB)
MEMORIAL ACREDITA CUMPLIMIENTO - MARIA EDDY GUTIERREZ.pdf;

Buen dia compaiieros.

Informo que el dia de hoy, 16 de abril de 2024 se radic6 memorial dando cumplimiento a lo
requerido por el Juzgado en audiencia celebrada el 21/06/2023 en representacion de la
COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A., dentro del siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: MARIA EDDY GUTIERREZ QUINTERO
Demandado: FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROS.
Llamada en G: COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.

Radicacion: 76001310500520210031300.
Case: 15850.

Tiempo empleado: 1 hora.
@Lorena @Daniela Lore y Dani, para su tramite.

@CADChicos por favor cargar el reporte y el presente adjunto.
@Marleny, para tu seguimiento.

Cordialmente,

PAOLA ANDREA ASTUDILLO OSORIO
ABOGADA JUNIOR
AREA LABORAL

pastudillo@gha.com.co G I I
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: martes, 16 de abril de 2024 14:56

Para: jO5Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j05Iccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: gerencia@echandiaasociados.com <gerencia@echandiaasociados.com>; activos@activos.com.co
<activos@activos.com.co>; representantelegal @serviasesorias.com.co
<representantelegal@serviasesorias.com.co>; gerencia@serviola.com.co <gerencia@serviola.com.co>;
maria_eguitierrez@hotmail.com <maria_eguitierrez@hotmail.com>; dfriveraz@gmail.com
<dfriveraz@gmail.com>

Asunto: MEMORIAL — RESPUESTA AL REQUERIMIENTO - COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. // DTE. MARIA
EDDY GUTIERREZ QUINTERO // DDO. FNA Y OTROS // RAD. 76001310500520210031300

Sefores

JUZGADO QUINTO LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
jO5lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

E.S.D.

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: MARIA EDDY GUTIERREZ QUINTERO
Demandado: FONDO NACIONAL DEL AHORRO Y OTROS.
Llamada en G: COMPANIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.
Radicacion: 76001310500520210031300.

Asunto: MEMORIAL — RESPUESTA AL REQUERIMIENTO.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No.
19.395.114 expedida en Bogota D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No.
39.116. del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado de la COMPANIA
MUNDIAL DE SEGUROS S.A., procedo a dar cumplimiento a lo requerido por el Juzgado en audiencia
celebrada el 21 de junio de 2023.

De conformidad con lo preceptuado en el Articulo 3 de la Ley 2213 de 2022, se remite copia del
presente mensaje a los correos electronicos de las partes del proceso.

Cordialmente,
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

C.C. 19.395.114 de Bogota D.C

T.P. No. 39.116 del C.S. de la J.
PAAO
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